INDICAÇÃO Nº 7068/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita seja feito a verificação das pessoas contempladas com lote no bairro Cidade Jardim e que ainda não iniciaram a construção de sua residência.

JUSTIFICATIVA

Muitos são os que anseiam em ser contemplados com lote pela Administração Municipal e não tiveram este privilégio. É sabido que muitos que ganharam lote no bairro Cidade Jardim não construíram suas casas, e não pretendem efetuar a obra, prejudicando aqueles que desejam ter sua casa própria.

É necessário um levantamento dessas pessoas, para que outras sejam atendidas.

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2001.

	Antônio Luiz de Almeida

	Vereador

PAGE